

## **TT Development ApS**

**Ørstedesvej 8, 1.  
8660 Skanderborg**

**CVR-nr. 37 13 35 66**

## **Årsrapport for 2022**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 22/05 2023

---

Thomas Aaby Jensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

TT Development ApS  
Ørstedesvej 8, 1.  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 37 13 35 66  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Thomas Aaby Jensen, direktør  
Tommy Schmidt-Hansen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at opføre ejendomme med salg for øje, udlejning af ejendomme samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 47.070, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 152.930.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(61.929)</b>	<b>(93.355)</b>
Finansielle indtægter		2.264	0
Finansielle omkostninger	1	<u>(681)</u>	<u>(49.000)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(60.346)</b>	<b>(142.355)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>13.276</u>	<u>31.318</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(47.070)</u></b>	<b><u>(111.037)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(47.070)</u>	<u>(111.037)</u>
		<b><u>(47.070)</u></b>	<b><u>(111.037)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		61.083	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		13.276	21.858
Tilgodehavende moms og afgifter		39.710	35.895
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>114.069</b></u>	<u><b>57.753</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>43.861</b></u>	<u><b>1.731.099</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>157.930</b></u>	<u><b>1.788.852</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>157.930</b></u>	<u><b>1.788.852</b></u>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>102.930</u>	<u>150.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>152.930</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	158.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>1.430.727</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.000</u></b>	<b><u>1.588.852</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.000</u></b>	<b><u>1.588.852</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>157.930</u></b>	<b><u>1.788.852</u></b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	150.000	200.000
Årets resultat	0	(47.070)	(47.070)
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>102.930</b>	<b>152.930</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	10.000
Andre finansielle omkostninger	<u>681</u>	<u>39.000</u>
	<u><b>681</b></u>	<u><b>49.000</b></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(13.276)	(21.858)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(9.460)</u>
	<u><b>(13.276)</b></u>	<u><b>(31.318)</b></u>

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TT Group ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.